

## PRODUSE CURATENIE SI DEZINFECTIE

I.D.: 60300142

Data publicarii 25.08.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.869,74 RON - 3.869,74 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 36 ROLA HARTIE IGIENICA COD PF1516 \* 5.14 LEI=185.04 LEI 6 BUC DEZINFECTANT MAINI SOFT CARE DES E SPRAY COD 101104048\* 356.37= 2138.22 LEI 120 BUC PROSOAPE HARTIE COD PZ 24 L16 \* 4.81= 577.20 LEI 7 BUC SAPUN LICHID ESENIA 5 LITRI COD ES-1000 \* 18.04= 126.28 LEI 5 BUC DETERGENT PARDOSEALA ESENIA COD DL 13-06 \* 32.92= 164.60 LEI 5 BUC DETERHENT PARDOSEALA ESENIA COD DL 01-01 \* 34.48= 172.40 LEI 5 BUC MATURA LATA COD PHS-2807 \* 8.57= 42.85 LEI 5 BUC MATURA INALTA COD PHS-2811 \* 5.58= 27.90 LEI 5 BUC LAVETA MICROFIBRA COD LM BLUE \* 3.19= 15.94 LEI 5 BUC LAVETA MICROFIBRA COD LM GREEN \* 3.19= 15.94 LEI 5 BUC LAVETA MICROFIBRA COD LM RED \* 3.19= 15.94 LEI 5 BUC LAVETA MICROFIBRA COD LM WAFFLE \* 4.55 LEI= 22.73 LEI 2 BUC MANUSI VINIL COD RP20016004 \* 21.44= 42.88 LEI 2 BUC MANUSI LATEX COD RD10006003 \* 39= 78 LEI 5 BUC SOLUTIE CURTATAT GEAMURI ESENIA COD ES-2001 \* 23.18= 115.90 LEI 1 BUC SOLUTIE CURATAT GEAMURI ESENIA COD ES-2001 \* 24.4= 24.40 LIE